&§ T-a

CÂMARA MUNICIPAL DE CAMOCIM DE SÃO FELIX
CASA PEDRO BEZERRA DA SILVA

CÂMARA MUNICIPAL
DE CAMOCIM

PROJETO DE RESOLUÇÃO N° 003/2022.

Altera o artigo 9° do Regimento interno da Câmara
Municipal de Camocim de São Félix, atribuindo ao
Presidente da Casa a decisão de fornecer o recinto de
reuniões da Câmara para fins estranhos à sua
finalidade.

A MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAMOCIM DE SÃO
FEIX, Estado de Pernambuco, no uso de suas atribuições legais e regimentais, de conformidade
com o que determina o art. 242, incisos 1, 11 e 111, e Art. 46, VI, submete ao plenário desta Casa
Legislativa o Projeto de Resolução 003/2022, que busca alterai’ artigo 9o do Regimento interno da
Câmara Municipal de Camocim de São Félix.

Art. Io O artigo 9o do Regimento Interno da Câmara de Vereadores de Camocim de São Félix
passa a vigorar com a seguinte redação:

“Art. 9o - Somente por decisão do Presidente e quando do interesse público o exigir,
poderá o recinto de reuniões da Câmara ser utilizado para fins estranhos à sua
finalidade."

Art. 2° Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3° Revogam-se as disposições em contrário.

Camocim de São Félix, 08 de setembro de 2022.

v&L
Edimil ines de Souza

Vereador Presidente

Praça São Félix, n°20, Io Andar - Camocim de São Félix - PE - Fone: (81) 3743.1144
CEP: 55.665-000 - CNPJ 08.861.841/0001-03

tflATIVo

CÂMARA MUNICIPAL DE CAMOCIM DE SÃO FÉLIX
CASA PEDRO BEZERRA DA SILVA

CÂMARA MUNICIPAL
DE CAMOCIM

Antônio Carvalho dos Santos
Vereador

Vereador

mador MonteiroEwerton ai
Vi
í

\Y '
JOS' oraes

Vereador

Jose Reginaldo de Souza Silva
Vereador

Lucian Idã Silva-Assis
eador

Manoel Femandito do Nascimento
ei or

SilvaSiváldo J
r

n de Moura França
íreador

Tiago

Vandeilso

Praça São Félix, n°20, 1 o Andar - Camocim de São Félix - PE - Fone: (81) 3743.1144
CEP: 55.665-000 - CNPJ 08.861.841/0001-03